重庆市沙坪坝区商务委员会
关于2023沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”国庆汽车促销活动”参与企业及
接券企业名单的公示

根据《关于征集2023沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”国庆汽车促销活动”参与企业及接券企业的公告》，按照公平、公正、公开的原则，经申报、审核等程序，拟确定重庆惠通陆华汽车销售服务有限公司等7家企业作为2023年沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”国庆汽车促销活动参与企业，重庆西西弗文化传播有限公司等5家企业作为2023年沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”国庆汽车促销活动接券企业。现予公示，公示期为2023年9月15日至2023年9月17日。
如对公示结果有异议，请在公示期内向重庆市沙坪坝区商务委员会市场运行科反馈书面意见，联系电话：65220881。

附件：1. 2023年沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”国庆
汽车促销活动参与企业名单
2. 2023年沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”国庆
汽车促销活动参与企业名单

重庆市沙坪坝区商务委员会
[bookmark: _GoBack]2023年9月15日
（此件公开发布）
附件1

2023年沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”
国庆汽车促销活动参与企业名单

1.重庆惠通陆华汽车销售服务有限公司
2.重庆星顺联芳汽车销售服务有限公司
3.重庆广新汇领汽车销售服务有限公司
4.重庆庆长风商贸有限公司
5.重庆驰零汽车销售有限公司
6.重庆瑞意衡汽车销售服务有限公司
7.重庆万家雅迪汽车销售服务有限公司

附件2

2023年沙坪坝区“爱尚重庆･嗨购消费”
国庆汽车促销活动接券企业名单

1.	重庆西西弗文化传播有限公司
2.	重庆圣朗商业零售有限公司
3.	华润万家商业（重庆）有限公司
4.	重庆王府井百货有限责任公司
5.	重庆市叙云间服饰有限公司